Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунского сельское поселение

Администрация  Падунского сельского поселения

                                         Постановление

от

п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О внесении дополнений в постановление администрации Падунского сельского поселения от 14.11.2014 №50 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Падунского сельского поселения.
В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", рассмотрев Представление прокуратуры Промышленновского района от 11.12.2014 №7-5-2865-2014 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции администрация  Падунского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Падунского сельского поселения от 14.11.2014 №50 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Падунского сельского поселения» следующие дополнения:
Дополнить пунктом 5) Порядок предоставления сведений о расходах муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Падунского сельского поселения следующего содержания:

«5) Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Падунского сельского поселения предоставляют сведения о расходах специалисту по кадрам (сведения приобщаются к личным делам муниципальных служащих и хранятся в металлических шкафах).
2. Нумерацию пунктов 5-9 изменить на 6-10.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Маркосян А.А.
Глава  Падунского сельского поселения                                             Л.А.Топольская